
Id: FQZKF­KTPQU­GEGGL­RZAMM­NZSYN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/50/2011
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 29 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji za pierwsze półrocze roku 
budżetowego o przebiegu wykonania budżetu Gminy oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego przez samorządowe instytucje kultury i inne samorządowe osoby prawne utworzone 
na podstawie ustaw w celu wykonania zadań publicznych działające na terenie Gminy Krynki, 

z wyłączeniem przedsiębiorstw i spółek prawa handlowego 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2001  r. Nr 142, poz. 1591, 2002  r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. , Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,z 
2007 r. Nr 48,poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr180, poz. 1111,Nr223, poz. 1458, 
z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i146, Nr 40, poz.230,Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,poz.777 ) oraz art. 265 pkt 1, art. 266, ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1587, Nr 257, poz. 
1726) uchwala się co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  VI/40/2011  Rady  Miejskiej  w Krynkach  z dnia  16  czerwca  2011r.  w sprawie 
określenia  zakresu  i formy  informacji  za  pierwsze  półrocze  roku  budżetowego  o przebiegu  wykonania 
budżetu Gminy oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego przez samorządowe instytucje 
kultury  i inne  samorządowe  osoby  prawne  utworzone  na  podstawie  ustaw  w celu  wykonania  zadań 
publicznych  działające  na  terenie  Gminy  Krynki,  z wyłączeniem  przedsiębiorstw  i spółek  prawa 
handlowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Kierownik samorządowej instytucji kultury, innej samorządowej osoby prawnej utworzonej na 
podstawie ustaw w celu wykonywania zadań publicznych, z wyłączeniem przedsiębiorstw i spółek 
prawa handlowego, sporządza  informację o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze 
półrocze w formie tabelarycznej i opisowej ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych 
. 

 

Przewodniczący Rady 

Alicja Tryzna


